1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – Processo Seletivo 02/2014

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna público o GABARITO das provas objetivas aplicadas

em 18 de janeiro de 2015 do Processo Seletivo acima mencionado, conforme segue:

Professor de Educação Básica II  - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
1 C  2 C  3 A  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 B  10 D

11 B  12 A  13 C  14 D  15 C  16 D  17 C  18 A  19 B  20 C

21 C  22 B  23 D  24 A  25 C  26 B  27 C  28 D  29 A  30 A

O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, nos dias 22, 23 e 26 de

janeiro de 2015, conforme Edital de Abertura das inscrições, em especial o Capítulo 6.

Rio Claro, 21 de janeiro de 2015

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Adriana Sarti
Cibele Regina Bagatini do Nascimento

Elenita Loureiro (Presidente)
José Cesar Pedro

Josiane Tomasella Bordignon
Michelle Moreira da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA DE ESPORTES